



UNIVERSAL TECHNOLOGIES HOLDINGS LIMITED

環球實業科技控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 8091)

截止二零零五年十二月三十一日止期間
期度業績公佈

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板乃為帶有高投資風險之公司提供一個上市之市場。尤其在創業板上市之公司毋須有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市之公司可因其新興性質及該等公司經營業務之行業或國家而帶有風險。有意投資之人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

由於創業板上市之公司新興之性質所然，在創業板買賣之證券可能會較在聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時不能保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

創業板發佈資料之主要途徑為在聯交所為創業板而設之互聯網網頁上刊登。創業板上市公司毋須在憲報指定報章刊登付款公佈披露資料。因此，有意投資之人士應注意，彼等須閱覽創業板網頁(網址為 www.hkgen.com)，以便取得創業板上市發行人之最新資料。

聯交所對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈乃根據聯交所創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)提供有關環球實業科技控股有限公司(「本公司」)的資料，本公司的董事(「董事」)對此共同及個別全面承擔責任。各董事經作出一切合理查詢後確認，就彼此等所知及確信：(1)本公佈所載資料在各主要方面均屬準確及完整，且無誤導成份；(2)並無遺漏任何其他事實，致使本公佈所載任何內容產生誤導；及(3)本公佈表達之意見均經審慎周詳考慮後始行發表，且以公平合理之基準及假設為依據。

* 僅供識別

期間摘要

- 於二零零五年四月一日至二零零五年十二月三十一日止期間之營業額約為 7,750,000 港元（截至二零零五年三月三十一日止年度：5,040,000 港元），較上個財政年度增加約 54%。主要原因是二零零五年十月十八日至二零零五年十二月三十一日期間收購業務所得收入 3,100,000 港元。
- 於二零零五年十二月三十一日，本集團的流動負債淨值約為 650,000 港元（截至二零零五年三月三十一日止：6,610,000 港元），其中約 21,770,000 港元（二零零五年三月三十一日止：13,560,000 港元）為現金及銀行結存。
- 於二零零五年十二月三十一日，本集團的總資產值約為 79,080,000 港元（二零零五年三月三十一日止：49,880,000 港元）。
- 於二零零五年四月一日至二零零五年十二月三十一日止期間內，股東應占虧損淨額為 9,380,000 港元，（截至二零零五年三月三十一日止年度：9,060,000 港元）其中已計入的主要的非經常性項目包括重組費用 1,698,000 港元、固定資產減值虧損 2,824,000 港元、出售附屬公司虧損 1,716,000 港元、購股權支出 1,122,000 港元及二零零五年十月十八日至二零零五年十二月三十一日期間收購業務所得收入淨利潤 623,000 港元。
- 於二零零五年四月一日至二零零五年十二月三十一日止期間之每股虧損約為港元 1.40 仙（截至二零零五年三月三十一日止年度：虧損港元 1.36 仙）。
- 董事會不建議派發於二零零五年四月一日至二零零五年十二月三十一日止期間之股息（截至二零零五年三月三十一日止年度：無）

業績

本公司董事會(「董事會」)謹此公佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)由二零零五年四月一日截至二零零五年十二月三十一日止期間經審計業績，連同上一財政年度之比較數字如下：

	附註	二零零五年 四月一日至二 零零五年 十二月三十一 日止期間 千港元	(重列) 截至二零零五 年 三月三十一日 止年度 千港元
營業額	3	7,750	5,043
其他收益	3	<u>235</u>	<u>101</u>
電腦硬體及軟件／已提供服務之成本		7,985	5,144
		(2,971)	(3,566)
員工成本		(3,159)	(2,547)
折舊		(1,291)	(2,265)
預付租賃溢價攤銷		(265)	(478)
最低經營租約租金		(603)	(1,245)
壞賬攤銷		(15)	(151)
重組費用		(1,698)	-
固定資產減值虧損		(2,824)	-
其他經營開支		<u>(4,366)</u>	<u>(6,007)</u>
經營虧損		(9,207)	(11,115)
財務費用		(423)	(105)
商譽攤銷		-	(462)
出售附屬公司收益		(1,716)	-
攤佔一間聯營公司業績		<u>507</u>	<u>1,865</u>
除稅前日常業務之虧損	4	(10,839)	(9,817)
所得稅費用	6	<u>(307)</u>	<u>(1,418)</u>
本年度虧損		<u>(11,314)</u>	<u>(11,235)</u>
歸屬於：			
- 本公司股東	8	(9,380)	(9,060)
- 少數股東權益		<u>(1,766)</u>	<u>(2,175)</u>
		<u>(11,146)</u>	<u>(11,235)</u>
股息	9	<u>-</u>	<u>-</u>
每股虧損－基本(港仙)	10	<u>(1.40)</u>	<u>(1.36)</u>

附註：

1. 編製基準

本公司根據開曼群島公司法（二零零零年修訂本）於二零零一年三月二十七日在開曼群島註冊成立為一家受豁免有限責任公司。

根據為精簡本公司及其附屬公司架構以籌備本公司股份於二零零一年十月在香港聯合交易所有限公司營辦之創業板市場上市而進行之重組後，本公司隨之成為本集團旗下各公司之控股公司。本公司股份已於二零零一年十月二十六日在創業板上市。

該等財務報表乃按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒布之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）準備，且以歷史成本法編製。

在此期間，本集團已採用下列與其業務相關之若干新訂/經修訂香港財務報告準則及詮釋。與先前財務年度比較不同之處已根據相關要求作出修改。

2. 綜合基準

綜合財務報表包含本公司及其附屬公司每年截至十二月三十一日之財務報表。

附屬公司之業績自其控制權轉至本集團之日全部並入。並自停止控制之日停止並入。

本集團採用收購會計法就收購附屬公司列賬。收購成本為於交易當日付出資產的公允價值、所發行之股權工具以及所產生或承擔之負債，加上直接歸屬於收購之成本。在商業合并過程中產生之可確認的收購資產、負債及或有負債，均於收購當日按其公允價值作出初步計量，而無須考慮任何少數股東權益之擴展。本集團應占可確認收購資產淨值扣除收購成本後的餘額，將列賬為商譽。如收購成本低於所收購附屬公司資產淨值的公允價值，其差額將直接在收益表內確認。出售收益列入綜合收益表內。

集團內部交易、結餘及集團內公司交易之未實現收入已對銷。未實現之損失也被扣除，除非該交易有被轉移資產出現減值迹象之證據。為確保與本集團採納之政策相一致，附屬公司之會計準則已有所改變。

3. 營業額及收益

本集團主要從事投資控股、提供網上付款、移動付款及相關服務以及系統集成及相關技術支援服務。本期間之營業額指提供企業解決方案服務、系統集成及相關技術諮詢服務所確認之收益減營業稅及貨物銷售的發票淨額。本集團營業額及其他收益之分析載列如下：-

	二零零五年 四月一日至 二零零五年 十二月三十 一日止期間 千港元	截至二零零五 年三月三十 一日止年度 千港元
網上付款、移動付款及相關服務收入	3,099	-
系統集成及相關技術支援服務	<u>4,651</u>	<u>5,043</u>
營業額	7,750	5,043
已收一間有關連公司之管理費收入	-	6
租金收入	-	68
銀行存款利息	15	4
其他	<u>220</u>	<u>23</u>
總收益	<u><u>7,985</u></u>	<u><u>5,144</u></u>

4. 分類資料的呈報

分類資料乃按兩種形式呈報：(i)以主要分類呈報基準而言，按業務分類呈報；及(ii)以次級分類呈報基準而言，則按地區分佈呈報。

本集團的經營業務乃根據其營運性質及所提供的產品及服務而獨立運作及管理。本集團的各項業務代表一個具策略性的業務單位，就提供的產品及服務所承受的風險及所得的回報有別於其他業務。業務分類的詳情概述如下：

- (a) 付款企業解決方案
提供支付企業解決方案及持續的技術性支援服務。
- (b) 物流企業解決方案
提供物流企業解決方案及系統維護服務。
- (c) 系統集成
提供系統集成及相關的技術支援服務。

其他經營業務之分類指並不符合定量起點以確定可呈報分類的經營業務分類。其指投資控股業務。

在確定本集團的地區分類方面，收益乃按客戶的所在位置之分類而列賬，而資產則根據資產的所在位置之分類而列賬。

4. 分類資料的呈報 (續)

(a) 業務分類

下表列載本集團分類業務的收益、虧損及若干資產、負債及開支資料:

	付款企業解決方案		物流企業解決方案		系統集成		其他業務		分類業務之間的對銷		綜合賬目	
	二零零五年四月一日至二零零五年十二月三十一日 千港元	(重列)截至二零零五年三月三十一日 千港元	二零零五年四月一日至二零零五年十二月三十一日 千港元	截至二零零五年三月三十一日 千港元	二零零五年四月一日至二零零五年十二月三十一日 千港元	截至二零零五年三月三十一日 千港元	二零零五年四月一日至二零零五年十二月三十一日 千港元	截至二零零五年三月三十一日 千港元	二零零五年四月一日至二零零五年十二月三十一日 千港元	截至二零零五年三月三十一日 千港元	二零零五年四月一日至二零零五年十二月三十一日 千港元	(重列)截至二零零五年三月三十一日 千港元
收益												
來自外部客戶的收益	4,650	1,131	-	-	3,100	3,912	-	-	-	-	7,750	5,043
其他收益	222	95	-	-	6	-	7	6	-	-	235	101
總收益	<u>4,872</u>	<u>1,226</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>3,106</u>	<u>3,912</u>	<u>7</u>	<u>6</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>7,985</u>	<u>5,144</u>
分類業績	(2,831)	(6,082)	(1)	-	(347)	(469)	(6,043)	(4,568)	-	-	(24,222)	(11,119)
利息收入	15	4	-	-	-	-	-	-	-	-	15	4
經營虧損	-	-	-	-	-	-	(423)	(105)	-	-	(24238)	(11,115)
財務費用	-	-	-	-	-	-	-	(462)	-	-	(423)	(105)
商譽撇銷	-	-	-	-	-	-	-	(462)	-	-	-	(462)
出售附屬公司虧損	-	-	-	-	-	-	(1,716)	-	-	-	(1,716)	-
佔聯營公司之業績	507	1,865	-	-	-	-	-	-	-	-	507	1,865
除稅前日常業務虧損											(10,839)	(9,817)
稅項											(307)	(1,418)
本年度虧損											<u>(11,146)</u>	<u>(11,235)</u>
股東應佔虧損											(9,380)	(9,060)
-少數股東權益											<u>(1,766)</u>	<u>(2,175)</u>
											<u>(11,146)</u>	<u>(11,235)</u>
本期/年折舊	<u>1,076</u>	1,922	-	-	14	11	201	332	-	-	<u>1,291</u>	2,265
預付租賃溢價攤銷	-	478	-	-	-	-	-	-	-	-	-	478
固定資產減值	<u>2,824</u>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	<u>2,824</u>	-
分類資產	<u>73,524</u>	33,701	-	-	2,191	1,383	1,778	10,182	-	-	<u>77,493</u>	45,266
未分配資產	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資產總值	<u>73,524</u>	<u>33,701</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>2,191</u>	<u>1,383</u>	<u>1,778</u>	<u>10,182</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>77,493</u>	<u>45,266</u>
分類負債	23,066	8,299	73	71	45	51	44,197	10,936	-	-	67,381	19,357
未分配負債	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
負債總額	<u>23,066</u>	<u>8,299</u>	<u>73</u>	<u>71</u>	<u>45</u>	<u>51</u>	<u>44,197</u>	<u>10,936</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>67,381</u>	<u>19,357</u>
於年內發生的資本開支	<u>65</u>	90	-	-	13	34	58	753	-	-	<u>136</u>	877

4. 分類資料的呈報 (續)

(b) 地區分類

	中國		香港		綜合賬目	
	於二零零五年	於二零零五年	於二零零五年	於二零零五年	於二零零五年	於二零零五年
	十二月三十一日	三月三十一日	十二月三十一日	三月三十一日	十二月三十一日	三月三十一日
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
來自外部客戶的收入	3,739	648	4,011	4,395	7,750	5,043
其他收入	219	94	16	7	235	101
總收入	<u>3,958</u>	<u>742</u>	<u>4,027</u>	<u>4,402</u>	<u>7,985</u>	<u>5,144</u>
分類資產	<u>71,747</u>	<u>33,721</u>	<u>5,746</u>	<u>11,545</u>	<u>77,493</u>	<u>45,266</u>
於年內發生的資本開支	<u>27</u>	<u>90</u>	<u>109</u>	<u>787</u>	<u>136</u>	<u>877</u>

5. 除稅前日常業務之虧損

	二零零五年 四月一日至 二零零五年 十二月三十 一日止期間 千港元	(重列) 截至二零零五 年三月三十一 日止年度 千港元
除稅前日常業務之虧損乃扣除下列各項後所得：		
核數師酬金	265	245
已使用／銷售電腦硬體及軟件之成本	2,971	3,566
員工成本 (包括董事酬金 - 附註 6)		
- 薪金及其他福利	1,964	2,244
- 退休金計劃供款	73	303
- 基於股份之股本的費用	1,122	-
	3,159	2,547
折舊	1,291	2,265
預付租賃溢價攤銷	265	478
可出售金融資產減值虧損	189	-
證券投資減值虧損	-	283
固定資產減值虧損	2,824	-
出售固定資產所得款項	(35)	(515)
減：固定資產賬面值	635	677
出售固定資產之虧損	600	162
壞賬撇銷	15	151
呆滯存貨跌價準備	-	68
經營租約最低租金		
- 土地及樓宇	570	1,090
- 伺服器	33	155
	603	1,245
商譽攤銷	-	462

6. 所得稅費用

- (a) 由於本集團於期間內並無在香港產生任何應課稅溢利，因此並無為香港利得稅作出撥備。本公司於中國營運之附屬公司於期間內產生應課中國大陸企業利得稅之溢利比率為 33%。
- (b) 稅收支出乃指本期稅項與遞延稅項相加之和，其組成如下：

	二零零五年 四月一日至 二零零五年 十二月三十 一日止期間 千港元	截至二零零 五年三月三 十一日止年 度 千港元
本期稅項：		
海外稅項	307	-
遞延稅項 (附註 8(a))：		
本年度	-	1,418
	<u>307</u>	<u>1,418</u>

- (c) 本期間/年度稅項支出與收益表上除稅前虧損之對賬如下：

	香港		中國		合計	
	二零零五年 四月一日至 二零零五年 十二月三十 一日止期間 千港元	截至二零零 五年三月三 十一日止年 度 千港元	二零零五年 四月一日至 二零零五年 十二月三十 一日止期間 千港元	截至二零零 五年三月三 十一日止年 度 千港元	二零零五年 四月一日至 二零零五年 十二月三十 一日止期間 千港元	截至二零零 五年三月三 十一日止年 度 千港元
除稅前虧損	(3,100)	(5,635)	(7,739)	(4,182)	(10,839)	(9,817)
適用稅率(%)	<u>17.5</u>	<u>17.5</u>	<u>33</u>	<u>33</u>	<u>N/A</u>	<u>N/A</u>
除稅前虧損之稅項， 按適用稅率計算	(543)	(987)	(2,554)	(1,381)	(3,097)	(2,368)
在確定應課稅溢利時不可 扣減費用之稅項影響	2,248	148	-	571	2,248	719
在確定應課稅溢利時毋須 課稅收入之稅項影響	(2,632)	(12)	(167)	(615)	(2,799)	(627)
未確認加速折舊免稅額 之稅項影響	(1)	(46)	-	-	(1)	(46)
未確認稅項虧損之 稅項影響	957	898	3,028	1,425	3,985	2,323
撤銷以前年度已確認稅項 虧損之稅項影響	-	18	-	1,400	-	1,418
稅項虧損使用之稅項影響	(29)	(1)	-	-	(29)	(1)
本年度稅項支出	<u>-</u>	<u>18</u>	<u>307</u>	<u>1,400</u>	<u>307</u>	<u>1,418</u>

7. 每股虧損

本期間內，每股基本虧損乃根據下列數據計算：

	二零零五年 四月一日至 二零零五年 十二月三十 一日止期間 千港元	截至二零零 五年度三月 三十一日止 年度 千港元
股東應佔虧損	<u>(9,380)</u>	<u>(9,060)</u>
就計算每股基本虧損而言之 已發行股份之加權平均數	<u>668,198,858</u>	<u>668,198,858</u>

由於潛在普通股並無攤薄效果，故並無呈列每股攤薄虧損。

8. 儲備 - 本集團

	股份溢價 千港元	資本儲備 千港元	特別儲備 千港元	外匯儲備 千港元	購股權 儲備 千港元	可換股債券 儲備 千港元	累計虧損 千港元	合計 千港元
於二零零四年四月一日	37,426	1,093	10,754	63	-	-	(29,230)	20,106
中國附屬公司財務報表 轉換之外匯兌換損益 年內虧損	-	-	-	(3)	-	-	-	(3)
於二零零五年三月三十一日	<u>37,426</u>	<u>1,093</u>	<u>10,754</u>	<u>60</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(38,290)</u>	<u>11,043</u>
先前報告於 二零零五年四月一日 金融工具調整之 期初餘額 (附註 2(a))	-	-	-	-	-	668	(91)	577
重列於二零零五年四月一日	37,426	1,093	10,754	60	-	668	(38,381)	11,620
基於股份的股本結算交易 中國附屬公司財務報表 轉換之外匯兌換損益 年內虧損	-	-	-	-	1,122	-	-	1,122
於二零零五年十二月三十一日	<u>37,426</u>	<u>1,093</u>	<u>10,754</u>	<u>128</u>	<u>1,122</u>	<u>668</u>	<u>(47,761)</u>	<u>3,430</u>

附註：特別儲備金相當於本公司發佈的普通股名義價值和一間於 2001 年重組買入的附屬公司的股本的差異。

9. 末期股息

本公司自註冊成立日期起並無派付或宣派任何股息。

管理層討論及分析

業務概覽

本集團主要從事為企業客戶和個人客戶提供支付解決方案、系統集成及相關顧問服務。董事相信，本集團必能繼續把握中國商業市場蓬勃發展及網上交易日益流行而帶來的無限商機。

財務概覽

本期間內，本集團錄得營業額為 7,750,000 港元，較上個財務年度相當於增加 53%。原因可歸結於二零零五年十月十八日至二零零五年十二月三十一日期間收購業務所得收入 3,099,000 港元。

本期間內，股東應占虧損淨額為 9,380,000 港元，其中已計入的主要的非經常性項目包括重組費用 1,698,000 港元、固定資產減值虧損 2,824,000 港元、出售附屬公司虧損 1,716,000 港元、購股權支出 1,122,000 港元及二零零五年十月十八日至二零零五年十二月三十一日期間收購業務所得收入淨利潤 623,000 港元。

流動資金及財務資源

於二零零五年十二月三十一日，本集團的流動負債淨值為 652,000 港元。流動資產包括存貨 77,000 港幣，應收有關連公司欠款 612,000 港元，應收帳項 3,286,000 港元，按金、預付款項及其他應收款項 5,603,000 港元，已抵押定期存款 204,000 港元，現金及銀行結存 21,765,000 港元。流動負債包括已收按金、應付款項及應計費用約 23,344,000 港元，其他應付款項 8,038,000 港元及應付稅項 817,000 港元。

本集團之資金來源主要為於二零零一年十月上市時之初次配售及於二零零二年五月時之配售所得款項。本集團于二零零四年六月二十九日與二零零五年三月一日分別發行了可換股債券共計 10,000,000 港元。

於二零零五年十二月三十一日，本集團資產負債比率為百分之九十五（二零零五年：百分之五十六），此乃以本集團之付息債項或借款與總股本權益比率計算。

于二零零六年二月二十三日，本公司完成一項私下發行 69,000,000 股每股面值為 0.01 港元之普通股，配售所得款項為 12,075,000 港元。

董事會認為本集團有足夠現金以應付日後業務發展，但若進行大規模之擴張及發展，或有需要進行債務融資。長期而言，董事認為本集團將繼續透過由營運所得之流動現金及額外股本融資或銀行借貸（如必要）為可預見之開支籌集資金。

支付解決方案

各項評價指標，無論是交易量、交易筆數或者商戶數量都連創新高。本期間最後三個月每月交易量已經突破人民幣億元大關。商戶數量相比上一年度成倍增長。個人賬戶在期末會員已過百萬。

本期間集團為應對殘酷的市場競爭進行了一系列市場活動，包括，與上海市民信箱建立戰略合作夥伴關係；積極參加中外酒店論壇峰會、中國電子商務博覽會、第七屆中國國際高新技術成果交易會、中國國際數碼互動娛樂產品及技術應用展覽會以及戶外形象公車廣告等等綫下品牌推廣活動；同時還積極策劃網上的廣告宣傳活動，採取「IPS 網絡購物狂歡節」、「網絡集羣廣告消費抽獎」等網民喜聞樂見的方式，

與新浪、網易、艾瑞諮詢、搜狐等十幾家門戶和專業媒體保持密切聯繫并為部分電子商務網站或頻道提供相關的調研數據。

二零零五年集團在後臺結算和客戶服務方面均做了改進，通過規範服務流程、拓寬服務方式、延長服務時間、定期回訪客戶、安排滿意度調查等多項舉措來提高服務質量和水平，并實行客戶分級服務，按簽約客戶的交易量、行業影響、風險不同級別給予恰當、貼心的服務，完善了客戶服務體系；通過加強與銀行及相關金融機構的密切合作，完善交易流程，提高結算工作質量，建立風險防範體系，采取交易跟蹤、客戶風險提示等措施，減少客戶交易風險。

本集團將集中優勢資源發展網上支付業務，并制定積極的客戶發展戰略。以優質的支付服務、穩健的金融風險防範服務和豐富的市場推廣服務為企業客戶提供量身訂做的網上支付服務。由于這類客戶在互聯網推廣、網上銷售配套服務機制和在綫支付風險防範方面有明顯需求，本集團將為這一類型的客戶提供從營銷至風險控制等全方位的互聯網服務。在網上支付的個人客戶市場，以戰略聯盟和廣告宣傳推動個人客戶市場、結合現有企業客戶資源帶動個人賬戶應用。同時個人用戶的發展將為企業客戶提供潛在用戶。本集團將從兩個市場同時發展產生的互動效應中大大受益。

系統集成

本集團仍然保有一部分系統集成的業務。本集團亦不放棄未來在資源許可的範圍內適當顧及潛在的其他衍生產品。

前景

隨著電子商務被更多的行業採納使用，網絡支付也愈來愈顯出其旺盛的生命力，這無疑為本集團支付業務的繼續發展提供了很好的契機。本集團將依然堅持集中發展的方針，并在以下方面加大投入：

1. 支付產品發展和更新

- (a) 通過開發多種支付形式，重點打造行業支付解決方案、促進各產品間的有效融合，并在手機支付、ADSL 支付、固定電話支付以及點卡支付等方面取得拓展；
- (b) 將重點打造行業解決方案，在二零零六年將緊密結合如教育、遊戲、網絡聯盟等與電子商務/政務和支付關係密切的行業，研究出獨特并且合理的解決方案用于行業應用；
- (c) 實現各產品間的有效融合，既擴大行業客戶，亦增加 IPS 網關、帳戶的用戶數量。

2. 積極進行市場推廣

利用 MYIPS 作為平臺，大力推廣支付產品。二零零六年，集團將在市場的宣傳和推廣方面加大力度。

- (a) 在市場升溫的有效時機，將 IPS 的品牌全面推廣，增加品牌知名度和公信度。
- (b) 將聯同有關政府部門在大學校園及公共場合進行一系列形象宣傳，并通過相關媒體和文化廣播機構推廣「全球智能支付專家」形象，相信屆時會取得良好的反響和市場效應。

本集團董事相信，在互聯網迅速發展的良好前景下，運用合理的發展戰略，配合有效的市場策略，以及通過重組合并環迅的全部財務業績後，本集團的業績及財務表現將得到突破性發展。

僱員

截至二零零五年十二月三十一日，本集團僱員數量為 89 名（二零零五年三月三十一日：77 名），本集團每位員工愛崗敬業，熱忱奉獻，值得集團給予嘉獎。

集團根據每位僱員（包括董事）的工作表現及工作經驗確定其薪酬，除基本薪資外，本集團還將視集團業績及僱員個人表現給予適當花紅和購股權，並按照有關規定向僱員提供香港的強積金、國內的公積金等社會福利保障。

財務政策

本集團採納穩健的財務政策。本集團不斷對其客戶的財政狀況進行信貸評估，致力減低所承擔的信貸風險。為管理流動資金風險，董事會密切監管本集團的流動資金狀況，以確保本集團資產的流動資金結構足以滿足償付本集團之負債及承擔的資金需要。

重大投資，收購及出售

於二零零五年十月十八日，本集團進一步獲得環迅之 70.6% 的股權權益，環迅乃本集團于中國上海運營之一間提供網上支付平臺的聯營公司。于二零零五年十月十八日至二零零五年十二月三十一日，該業務收購產生收入及淨利潤分別相當于 3,099,000 港幣及 623,000 港幣。收購產生之資產及負債載于財務報告之附注 33。

於二零零五年十月十八日，本集團出售其持有中國金網之全部股權權益及環匯，其中，中國金網是一家成立於香港之全資控股公司，環匯乃其直接持有 60% 股權之附屬公司。出售之附屬公司并無對本集團運營產生重大影響。出售產生之資產及負債載于財務報告之附注 32。

本集團資產之抵押

為使本集團的一間附屬公司在正常業務中獲得銀行擔保，於二零零五年十二月三十一日該附屬公司將 204,000 港元的定期存款抵押於該銀行（二零零五年三月三十一日：200,000 港元）。

進行重大投資或購入資本性資產之詳細未來計劃

本集團於二零零五年十二月三十一日并無作出重大投資或購入股本資產之詳細未來計劃。

匯兌風險

本集團之付款企業解決方案服務主要以人民幣結算。由於港幣與人民幣間之匯率較為穩定，故董事會相信本集團所承擔之匯率風險甚低。本期間內并未進行任何對沖交易。

或然負債

本集團於二零零五年十二月三十一日并不存在任何或然負債。

於創業板網址出版資料

本集團之年度業績報告將於二零零五年六月三十日或前於創業板網站出版，以符合創業板上市規則第18.50C條之規定。

承董事會命
主席

劉軾瑄

香港，二零零六年三月十七日

於本公佈日期，(i)本公司之執行董事為劉軾瑄先生，劉瑞生先生；(ii)本公司之非執行董事為張文兵先生；(iii)本公司之獨立非執行董事為孟立慧先生、萬解秋先生及黃衛民先生。

本公佈於其刊登後七日內將保留在創業板網址之「最新公司公佈」之網頁內及本公司之網站 *www.uth.com.hk* 內。